平成 26 年９月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社小僧寿し

代表者名 代表取締役社長 佐藤 眞吾

（ＪＡＳＤＡＱコード９９７３）

問合せ先 取締役管理本部長 片野 裕之

（電話番号 03-6226-4400）

平成 26 年 12 月期６月度の株主優待制度の実施

及び同年 12 月度の株主優待制度の実施検討に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 12 月期６月度の株主優待に関して実施することをお知らせするとともに、

平成 26 年 12 月期の株主優待に関して、制度の見直し、及び、実施の見送りを含めて検討を行っ

ておりますことを、併せてお知らせいたします。

記

１．  平成 26 年 12 月期 6月度の株主優待の実施について

 平成26年６月末日時点の株主名簿に登録された100株以上ご所有の株主様に対し実施いたしま

す。

○ 株主優待の内容   ・・・ 変更有りません。（制度詳細については参照に記すとおりです）

○ 株主優待券の発送日 ・・・ 2014 年９月 22 日を予定しております。

２． 平成 26 年 12 月期 12 月度の株主優待の実施について

 平成 26 年 12 月期 12 月度の株主優待制度について、制度の見直し、及び、実施の見送りを含め

て検討を行っております。

 現状における当社の業績は芳しくなく、依然として赤字体質からの脱却が果たせていない状況

にあります。一刻も早く黒字転換を果たすためには、当社の中に存在する一切のコストについて

見直しを行い、聖域を持たず、改善実施を行う必要があるとの判断に至っております。

 かかる状況の中で、現在の株主優待の制度内容、及び、実施の適正性について、検討を行う必

要があると判断いたしました。

 検討の結果につきましては、本件の権利確定日である平成 26 年 12 月 25 日より以前に、決定後

速やかに公表いたしますので、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

  株式会社小僧寿し 総務部

  〒 １０４－００４５ 東京都築地３－９－９ ラウンドクロス築地９F

  電話番号：０３－６２２６－４４００

  FAX  ：０３－６２２６－４４１１

（参照）現在の株主優待制度の内容

（１） 対象株主

  毎年、６月末日、12 月末日の株主名簿に登録された 100 株以上ご所有の株主様

（２） 優待の内容

  株式会社小僧寿しグループにて使用出来る株主優待割引券を贈呈しております。

ご所有株式数 優待額（円）

100 株以上 ～ 600 株未満 1,000

600 株以上 ～ 1,000 株未満 3,000

1,000 株以上 ～ 2,000 株未満 6,000

2,000 株以上 ～ 3,000 株未満 7,000

3,000 株以上 ～ 4,000 株未満 8,000

4,000 株以上 ～ 5,000 株未満 9,000

5,000 株以上 ～ 6,000 株未満 10,000

6,000 株以上 ～ 10,000 株未満 20,000

10,000 株以上 ～ 50,000 株未満 30,000

50,000 株以上 ～ 100,000 株未満 40,000

100,000 株以上 50,000

以 上